
 
 

 

 

 

Internationella Handelskammaren är världens största näringslivsorganisation. Vårt mål är att genom internationell handel skapa relationer som 

främjar fred och välstånd. Tillsammans med våra medlemmar arbetar vi därför för global frihandel och för att underlätta hållbara internationella 

affärer. Det som skiljer oss från andra näringslivsorganisationer är vårt unika nätverk. Det sträcker sig från lokalt rotade företag av alla storlekar, i 

samtliga sektorer, från hela världen till arenor som FN, EU och WTO. Tillsammans sätter vi villkoren för morgondagens internationella handel.  

Vi är näringslivets globala röst.  

  

VI SER HELHETEN  

 
Företags möjlighet att göra 

hållbara internationella affärer är 

beroende av utvecklingen på 

många områden. Därför arbetar 

vi utifrån ett helhetsperspektiv för 

att påverka, utbilda och utveckla 

verktyg som hjälper företag att 

möta de utmaningar de ställs 

inför. 

VI ÄR FÖRANKRADE  

 
Vi samlar 45 miljoner företag av 

alla storlekar, i alla branscher och 

från fler än 100 länder. Det ger 

våra budskap en förankring i 

företagens verklighet och ett unikt 

mandat att agera näringslivets 

globala röst. 

VI HAR INFLYTANDE  

 
I över 100 år har vi arbetat för att 

näringslivet genom internationell 

handel ska kunna skapa relationer 

som bidrar till fred och välstånd. 

Det har lett till att FN erkänt oss 

som det globala näringslivets 

företrädare och gett oss ett unikt 

inflytande hos beslutsfattare 

världen över. 

VI LÖSER TVISTER  

 
För att företag ska våga och vilja 

göra affärer globalt krävs 

välfungerande och oberoende 

system för att lösa eventuella 

tvister. Därför erbjuder vi en 

effektiv, konfidentiell och neutral 

tvistlösningsmetod genom vår 

världsledande skiljedomstol. 



 
 

 

 

 

 

ÖVERSTYRELSENS ROLL 
 

 

 HELHETSSYN 

 
I sina ordinarie positioner i näringslivet har 

Överstyrelsens medlemmar möjlighet att 

tidigt identifiera och uppmärksamma ICC på 

de områden och frågor som påverkar deras 

möjlighet att göra internationella affärer. På 

så vis kan ICC Sverige i ett tidigt skede 

analysera vilken effekt utvecklingen kan få på 

global frihandel och vara proaktiv i sitt 

påverkansarbete. Därigenom bidrar 

Överstyrelsen till att stärka ICC:s helhetssyn.  

 

FÖRANKRING 

 
Överstyrelsen ska spegla ICC Sveriges 

medlemsbas. En representativ Överstyrelse 

stärker vår förankring och vårt mandat att 

tala för det samlade svenska näringslivet 

både nationellt och internationellt. 

Överstyrelsen är också viktig för att nå ut  

till fler företag och få dem att vilja engagera 

sig i ICC. 

 

INFLYTANDE 

 
Överstyrelsen har en tydlig ambassadörsroll, 

både som näringslivets röst inuti 

organisationen, men också utåt för att hjälpa 

oss prata om ICC, stärka vårt inflytande och i 

förlängningen nå ut och påverka den 

nationella och internationella debatten. 

 


